Форма по ОКУД

ПоОКПО

Управление образования Невьянского

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ управления
образования Невьянского городского округа от
28.02.2024 Ns 122-Д «Об утверждении плана
основных мероприятий (дорожной карты) по
подготовке и внедрению в 2024 -2025 годах новой
системы оплаты труда работников
муниципальных учреждений Невьянского городского округа,
в отношении которых функции и полномочия учредителя
осуществляются управлением образования
Невьянского городского округа»

В целях корректировки Плана основных мероприятий (дорожной карты) по
подготовке и внедрению в 2024-2025 годах новой системы оплаты труда
работников муниципальных учреждений Невьянского городского округа, в
отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляются
управлением образования Невьянского городского округа, в соответствии с
раздело 7 Положения об управлении образования Невьянского городского округа,
утвержденного решением Думы Невьянского городского округа от 23.05.2012
№ 33 «Об утверждении Положения Об управлении образования Невьянского
городского округа»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести следующие изменения в приказ управления образования

Невьянского городского округа от 28.02.2024 № 122-Д «Об утверждении плана
основных мероприятий (дорожной карты) по подготовке и внедрению в 2024 -2025
годах новой системы оплаты труда работников муниципальных учреждений
Невьянского городского округа, в отношении которых функции и полномочия
учредителя осуществляются управлением образования Невьянского городского
округа» (далее -  Приказ):

1) строки 8, 12 Плана основных мероприятий (дорожной карты) по
подготовке и внедрению в 2024-2025 годах новой системы оплаты труда
работников муниципальных учреждений Невьянского городского округа, в
отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляются
управлением образования Невьянского городского округа, являющегося
приложением к Приказу, исключить;

2) строки 15, 16 Плана основных мероприятий (дорожной карты) по
подготовке и внедрению в 2024-2025 годах новой системы оплаты труда
работников муниципальных учреждений Невьянского городского округа, в
отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляются
управлением образования Невьянского городского округа, являющегося
приложением к Приказу, изложить в новой редакции (прилагается).

городского округа

N°

документа

Дата

составления

181-Д 25.03.2024

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте управления

образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Начальник управления образования
Невьянского городского округа В.Р. Шадрина

Приложение к приказу управления образования
Невьянского городского округа

от 25.03.2024 № 181-Д

Н аи м ен ован и е мероприятия С рок исполнени я О тветственны е
исполнители

Р езультат м ероприятия

15. У ведомление работн и ков м униципальны х учреж дений  об и зм енении
сущ ественны х услови й  оплаты  труда в  соответствии  с требованиям и
трудового закон одательства  Российской  Ф едерации

Д о 01 апреля
2024

Руководитель
образовательного
учреж дения

У ведом ление

16. П роведение работы  по заклю чению  дополнительны х соглаш ений  к
трудовы м договорам  с работникам и  и руководителям и
м униципальны х учреж дений

Н е п оздн ее 01
ию н я 2024

Руководитель
образовательного
учреж дения

Д ополн и тельн ы е соглаш ения к
трудовы м  д о говорам  с
работникам и  м униципальны х
учреж дений